F2
F3F5
F4
F1
PRÉFABRICATION ET DÉMONTABILITÉ
Grâce à la préinstallation en usine des connecteurs, la fixation sur site
se limite à quelques boulons en acier, pour une fiabilité maximale de la
pose. Le démontage de la connexion est rapide et facile.

B
H
B
D D
B
D
H H
D
B
s
dSW
L
CODES ET DIMENSIONS
CODE D B H pcs.
[mm] [mm] [mm]
1  RADIAL90 90 65 74 10
2  RADIAL60D 60 55 49 10
3  RADIAL60S 60 55 49 10
CODE D B s pcs.
[mm] [mm] [mm]
RADIALKIT90 60 60 6 5
RADIALKIT60 40 51 5 5

ULS125
MUT 934
TBS MAX
M12-M16 - 178
boulon, écrou et ron-
delles à commander
séparément
(RADBOLT16XXX)
(MUT934)
(ULS17303)
CODE d L SW pcs.
[mm] [mm] [mm]
RADBOLT1245 (*) M12 45 19 100
RADBOLT1260 M12 60 24 50
RADBOLT1670 M16 70 24 25
RADBOLT16140 M16 140 24 25
RADBOLT16160 M16 160 24 25
RADBOLT16180 M16 180 24 25
RADBOLT16200 M16 200 24 25
RADBOLT16220 M16 220 24 25
RADBOLT16240 M16 240 24 25
RADBOLT16300 M16 300 24 25
(*)Acier 10.9 EN ISO 4017.
BOULON filetage total - tête hexagonal acier 8.8 EN 15048
378  |  RADIAL  |  SYSTÈMES POUR MURS, PLANCHERS ET BÂTIMENTS
1 2 3